АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от [REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
станица Северская

О переименовании и внесении изменений в Устав

муниципального казенного учреждения
муниципального образования Северский район

«Централизованная бухгалтерия управления культуры»

Рассмотрев заявление муниципального казенного учреждения

муниципального образования Северский район «Централизованная бухгалтерия
управления культуры» от 7 августа 2025 года № 81, в соответствии с Законом
Краснодарского края от 1 апреля 2004 года № 677-КЗ «Об установлении границ
муниципального образования Северский муниципальный район
Краснодарского края, наделении его статусом муниципального района,
образовании в его составе муниципальных образований - городских и сельских
поселений - и установлении их границ», решением Совета муниципального
образования Северский район от 24 апреля 2025 года № 565 «О внесении
изменений в Устав муниципального образования Северский район», в  целях
приведения в соответствие с действующим законодательством учредительных
документов муниципального казенного учреждения муниципального
образования Северский район «Централизованная бухгалтерия управления
культуры», руководствуясь статьями 31, 66 Устава муниципального
образования Северский муниципальный район Краснодарского края,
п о с т а н о в л я ю:

1. Переименовать муниципальное казенное учреждение
муниципального образования Северский район «Централизованная бухгалтерия
управления культуры» в муниципальное казенное учреждение муниципального
образования Северский муниципальный район Краснодарского края
«Централизованная бухгалтерия управления культуры».

2. Внести в Устав муниципального казенного учреждения
муниципального образования Северский район «Централизованная бухгалтерия
управления культуры», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования Северский район от 1 февраля 2011 года № 203
«Об утверждении устава муниципального казенного учреждения

2

муниципального образования Северский район «Централизованная бухгалтерия
управления культуры» в новой редакции» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту Устава слова «муниципальное казенное
учреждение муниципального образования Северский район «Централизованная
бухгалтерия управления культуры» заменить словами «муниципальное
казенное учреждение муниципального образования Северский муниципальный
район Краснодарского края «Централизованная бухгалтерия управления
культуры»;

2) по тексту Устава слова МКУ МО Северский район «ЦБУК»
заменить словами «МКУ МОСМР КК «ЦБУК»;

3) по тексту Устава слова «муниципальное образование Северский
район» заменить словами «муниципальное образование Северский
муниципальный район Краснодарского края».

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Северский район от 27 августа 2012 года № 1874
«Об утверждении изменений в устав муниципального казенного учреждения
муниципального образования Северский район «Централизованная бухгалтерия
управления культуры».

4. Наделить полномочиями директора муниципального казенного
учреждения муниципального образования Северский муниципальный район
Краснодарского края «Централизованная бухгалтерия управления культуры»
Гордиенко Оксану Александровну произвести государственную регистрацию
изменений в Устав муниципального казенного учреждения муниципального
образования Северский муниципальный район Краснодарского края
«Централизованная бухгалтерия управления культуры» в установленном
законом порядке.

5. Управлению по связям с общественностью (Поляшенко Е.А.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Северский муниципальный район
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Муниципальные правовые акты» и обеспечить
опубликование в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Наумейко М.В.

7. Постановление   вступает   в   силу    со дня   его   подписания.

Исполняющий
обязанности главы
муниципального
образования
Северский
муниципальный район
Краснодарского края

[SIGNERSTAMP1]

 Д.А. Малов